
čj.: 0305/2021/OSVZ/1180

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace

(dále jen,,smlouva") 
uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel dotace: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")

Městská část Praha 14
Bratří Venciíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 
00231312 
CZ00231312
9800050998/6000, PPF banka a.s.

Příjemce dotace: 
zapsán/a v: 
se sídlem: 
zastoupen/a:
IČO:
bankovní spojení:

Národní ústav pro autismus, z.ú.
vedená u Městského soudu v Praze, odd. U, složka 297 
V Holešovičkách 593/la, Libeň, 182 00 Praha 8 
Ing. Magdalenou Šubrt Thorovou, ředitelkou 
26623064
5111440001/4000, Expobank CZ a.s.

(dále jen „příjemce")
(poskytovatel a příjemce společně dále též jako „smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení a předmět smlouvy
1.1 Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 15/ZMČ/2021 ze dne 

27. 04. 2021 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v letech 2021 a 2022 v dotačním 
programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách" (dále jen „dotační program") ve výši a za podmínek dále 
uvedených v této smlouvě a v Pravidlech dotačního programu, která jsou dostupná na 
webových stránkách poskytovatele httPS.7/www.Drahal4.cz/samosDrava/dulezite- 
informace/dotace/. případně na vyžádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „pravidla dotačního programu").

1.2 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele v souladu 
s výše citovaným usnesením Rady městské části Praha 14.

II.
Účel a doba použití dotace

2.1 Účelem dotace je podpora projektu s názvem „Osobní asistence pro osoby s autismem na Praze 
14" (č. reg. 1674590) (dále jen „projekt").

2.2 Dotaci je možné použít na úhradu nákladů projektu vzniklých od prvního dne zahájení 
poskytování služby do posledního dne jejího ukončení, nejdéle však na úhradu nákladů běžného 
roku, tj. od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021 včetně a od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022 včetně.

2.3 Příjemce je povinen použít dotaci pouze k účelu a za podmínek uvedených v této smlouvě, 
v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu. 
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Celková výše dotace činí 42 000,- Kč (slovy: Čtyřicet dva tisíc korun českých) (dále jen „dotace").
Z toho:

1/3



čj.: 0305/2021/OSVZ/1180

a) na rok 2021 činí dotace 21 000,- Kč. Příjemce obdrží dotaci na rok 2021 na bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z bankovního 
účtu poskytovatele, pod variabilním symbolem 03052021, v termínu do 10 pracovních 
dnů ode dne uzavření této smlouvy;

b) na rok 2022 činí dotace 21 000,- Kč. Příjemce obdrží dotaci na rok 2022 na bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z bankovního 
účtu poskytovatele, pod variabilním symbolem 03052021, v termínu do 15 pracovních 
dnů po schválení rozpočtu poskytovatele na rok 2022 a za předpokladu kladného 
vyjádření dotační komise k finančnímu vypořádání dotace a ke zprávě o realizaci 
služby za rok 2021.

3.2 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se realizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

3.3 Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu až do výše 100 %. Konkrétní 
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dotačního programu.

IV.
Finanční vypořádání dotace

4.1 Příjemce je povinen:

a) v termínu do 31. 01. 2022 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace za rok 2021, 
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

b) v termínu do 31. 01. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace za rok 2022, 
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

V.
Ostatní ujednání

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinností příjemce dle 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu.

Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s porušením podmínek 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu příjemcem.

Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s pravidly 
dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

Na projekt příjemce se vztahuje pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, 
a to na základě ustanovení či. 4 Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 
za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. věst. L 7/5, 11. 01. 2012, udělené Hlavním 
městem Prahou dne 28. 12. 2018, k němuž se poskytovatel připojuje.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejm. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů a pravidly dotačního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

2/3

5.1

5.2

5.3

5.4



čj.: 0305/2021/OSVZ/1180

6.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy 
a z pravidel dotačního programu a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně pravidel dotačního 
programu) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.

Přílohy: č. 1 - žádost o poskytnutí dotace

Poskytovatel: Příjemce:

V Praze dne .'!!^r..Y.3Zl........... V Praze dne.......

    Národní ústav pro aiitismus, z.ú.
Jiří Zaja%-5tacQSta Ing. Magdalena Šubrt/horová, ředitelka

■Aí’ V

-18-

Nérodní ústav proautismus, z. ú.
V Molešovičkách 593/1 A, 182 00 Praha 8 

nautis@nautis.cz, www.nautis.cz 
IČ;26623064 @

  

D O L C Ž A
Pon/rzujeme, že ve smyslu § 43 zák. č. 131/2000 St*.,

  

3/3





žádost

Název projektu Osobní asistence pro osoby s autismem na Praze 14 Identifikační číslo 2730 ( vlastní identifikátor: 04SV )

žádosti

Dotační podprogram Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o Oblast podpory Sociální služby
sociálních službách

Nadřízený dotační VÍCELETÁ podpora sociálních služeb Název dotační výzvy Výzva 2021- víceletá podpora sociálních služeb pro občany
program Prahy 14

žádost

Název projektu Osobní asistence pro osoby s autismem na Praze 14 Identifikační číslo 2730 ( vlastní identifikátor: 04SV )
žádosti

Dotační podprogram Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách

Oblast podpory Sociální služby

Nadřízený dotační VÍCELETÁ podpora sociálních služeb
program

Název dotační výzvy Výzva 2021- víceletá podpora sociálních služeb pro občany 
Prahy 14



Žadatel

Celé jméno

Sídlo právnické osoby

Právní forma

IČO

Registrace právnické osoby (kde, kdy) 

DIČ

ID datové schránky 

Kontaktní informace 

Statutární orgán zastupující žadatele 

Bankovní spojení

Osoby s podílem v této právnické osobě

Národní ústav pro autismus, z.ú.

V Holešovičkách 593/la, Praha Libeň, 182 00 

Ústav

26623064

U 297 vedená u Městského soudu v Praze, 06. 10. 2020

CZ26623064

ee4dhui

     

Ing. Magdalena Šubrt Thorová - ředitelka,      

5111440001 / 4000 (Expobank CZ a.s.)

Velikost podílu

0 %

0 %

0 %

o %

Vlastník podílu

   

  

    

  

IČO / Dat. narození

 

 

 

 

Právnické osoby, v nichž má žadatel přímý podíl
Velikost podílu

47%

Název společnosti

Pasparta Publishing s.r.o.

IČO

04633954

Upřesnění informací o žadateli



Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 100 000,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2019 MČ Praha 3 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 3 20 000,00 KČ

2018 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Počet osob Úvazek Počet měsíců Hrubá odměna
Dohoda o pracovní činnosti v dané pracovní pozici celkem za řádek celkem za řádek v Kč celkem za řádek Z toho požadavek o dotaci od MČ

a. Pracovníci v přímé péči ceikem 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Počet osob Počet odpracovaných Přepočteno na celé
v dané pracovní hodin úvazky sjednaná odměna Z toho požadavek o dotaci

Dohoda o provedení práce pozicí celkem za řádek celkem za řádek v Kč za hodinu od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Hrubá mzda
Přehled zaměstnanců Počet osob Přepočteno na celé úvazky v Kč za rok celkem Z toho požadavek o dotaci od MČ

1. Pracovníci v přímé péči celkem 13 11,40 4 666 000,00 30 000,00

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 100 000,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2019 MČ Praha 3 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 3 20 000,00 KČ

2018 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Dohoda o pracovní činnosti

a. Pracovníci v přímé péči ceikem

b. Ostatní pracovníci celkem

Počet osob
v dané pracovní pozici

Úvazek
celkem za řádek

Počet měsíců
celkem za řádek

Hrubá odměna
v Kč celkem za řádek

0,00 Kč 

0,00 Kč

Z toho požadavek o dotaci od MČ 

0,00 Kč 

0,00 Kč

Dohoda o provedení práce

a. Pracovníci v přímé péči celkem

b. Ostatní pracovníci celkem

Počet osob
v dané pracovní 

pozicí

Počet odpracovaných 
hodin

celkem za řádek

Přepočteno na celé 
úvazky

celkem za řádek

0,00

0,00

sjednaná odměna
v Kč za hodinu

0,00 Kč 

0,00 Kč

Z toho požadavek o dotaci 
od MČ

0,00 Kč

0,00 Kč

Přehled zaměstnanců

1. Pracovníci v přímé péči celkem

Počet osob

13

Přepočteno na celé úvazky 

11,40

Hrubá mzda
v Kč za rok celkem

4 666 000,00

Z toho požadavek o dotaci od MČ 

30 000,00



1.1 Sociální pracovník 0,70 378 000,00 0,00

sociální pracovník 0,70 378 000,00 0,00

1.2 Pracovník v sociálních službách 12 10,70 4 288 000,00 30 000,00

osobní asistent 12 10,70 4 288 000,00 30 000,00

1.3 Zdravotničtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

1.4 Pedagogičtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

Administrativní a ostatní pracovníci celkem 1,20 573 600,00 0,00

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 1,20 573 600,00 0,00

vedoucí pracovníci 0,40 256 800,00 0,00

administrativní pracovníci 0,80 316 800,00 0,00

2.2 Ostatní pracovníci 0,00 0,00 0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

Dobrovolníci celkem

1.1 Sociální pracovník

sociální pracovník

1.2 Pracovník v sociálních službách

osobní asistent

1.3 Zdravotničtí pracovníci

1.4 Pedagogičtí pracovníci 

Administrativní a ostatní pracovníci celkem

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci

vedoucí pracovníci 

administrativní pracovníci

2.2 Ostatní pracovníci

12

12

0,70

10,70

0,40

0,80

0,70

10,70

0,00

0,00

1,20

1,20

0,00

378 000,00

378 000,00

4 288 000,00

4 288 000,00

0,00

0,00

573 600,00 

573 600,00

256 800,00

316 800,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

Dobrovolníci celkem



sociální služby - kapacita služby

Kapacita (pobytové služby)
Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Pián 2021 Plán 2022

Jednotka Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14

0 0 0 0 0 0 0
Početlůžkodnů

Počet uživateiů/rok

Počet lůžek

Kapacita (ostatní služby)
Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Plán 2021 Plán 2022

Jednotka Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14

106 151 150 6 160 6
Počet uživatelů/rok

12 200 129 16 412 323 16 500 350 17 000 350
Počet hodin přímé péče

Maximální okamžitá kapacita služby
(ambulantní služba)

16 16 16 16
Počet zájemců o službu (terénní

programy)

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby

7rli*/\ÍA

sociální služby - kapacita služby

Kapacita (pobytové služby)

Jednotka

Početlůžkodnů

Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Pián 2021 Plán 2022

Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14

0 0 0 0 0 0 0

Počet uživateiů/rok

Počet lůžek

Kapacita (ostatní služby)

Jednotka

Počet uživatelů/rok

Skutečnost 2019 Skutečnost 2020

Celkem MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14 Celkem

106 151 150

Plán 2021 Plán 2022

MČ Praha 14 Celkem MČ Praha 14

6 160 6

Počet hodin přímé péče
12 200 129 16 412 323 16 500 350 17 000 350

Maximální okamžitá kapacita služby 
(ambulantní služba)

Počet zájemců o službu (terénní 
programy)

16 16 16 16

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby

7rli*/\ÍA



Rozpočet služby (projektu) podle Schválené zdroje pro rok organizace pro rok 2021
jednotlivých zdrojů financování Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Rozpočet 2021 2021 požadovat/ nárokovat

Dotace MČ Praha 14 v sociální 0,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 KČ 0,00 Kč 50 000,00 Kč
oblasti

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HMP 900 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0,00 Kč 1 150 000,00 Kč

Ostatní MČ 32 200,00 Kč 88 400,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 90 000,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úhrady od uživatele/ klientů - 1 415 054,00 Kč 1 737 043,00 KČ 1 300 000,00 Kč 0,00 KČ 1 300 000,00 KČ

příspěvek na pěči

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ubyt., apod.)

Úhrady za fakultativní služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace MPSV 3 619 000,00 Kč 4 294 300,00 Kč 5 003 700,00 KČ 0,00 Kč 5 003 700,00 Kč

Ministerstvo zdravotnictví 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní resorty státní správy 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Meziresortní rady vlády (komise a 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

výbory)

Úřady práce 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Nadace zahraniční i tuzemské 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Sbírky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Rozpočet služby (projektu) podle 
jednotlivých zdrojů financování Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Rozpočet 2021

Schválené zdroje pro rok 
2021

organizace pro rok 2021 
požadovat/ nárokovat

Dotace MČ Praha 14 v sociální 
oblasti

0,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 KČ 0,00 Kč 50 000,00 Kč

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HMP 900 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0,00 Kč 1 150 000,00 Kč

Ostatní MČ 32 200,00 Kč 88 400,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 90 000,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úhrady od uživatele/ klientů - 
příspěvek na pěči

1 415 054,00 Kč 1 737 043,00 KČ 1 300 000,00 Kč 0,00 KČ 1 300 000,00 KČ

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 
ubyt., apod.)

0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Úhrady za fakultativní služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace MPSV 3 619 000,00 Kč 4 294 300,00 Kč 5 003 700,00 KČ 0,00 Kč 5 003 700,00 Kč

Ministerstvo zdravotnictví 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní resorty státní správy 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Meziresortní rady vlády (komise a 
výbory)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Úřady práce 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Nadace zahraniční i tuzemské 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Sbírky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ



Sponzorské dary 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč

Prostředky strukturálních fondů EU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní 0,00 Kč 639 931,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 6 266 254,00 Kč 8 609 674,00 Kč 7 606 700,00 Kč 0,00 Kč 7 606 700,00 Kč

Sociální služby - rozpočet poskytované služby a požadavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek

Procentní Procentní
vyjádření podílu vyjádření

Plánované náklady položky v Požadavek na nákladů k Požadavek na
(rozpočet služby) celkovém dotaci celkovému dotaci

Nákladová položka Rok 2021 rozpočtu Rok 2021 rozpočtu služby Rok 2022 Poznámka / slovní komentář

1 Provozní náklady celkem 565 000,00 Kč 7,43 % 9 860,00 Kč 1,75 % 9 860,00 Kč

1.1 Materiální náklady celkem 95 000,00 Kč 1,25 % 3 000,00 Kč 3,16 % 3 000,00 Kč

1.1.1 Potraviny 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.2 Kancelářské potřeby 35 000,00 Kč 0,46 % 3 000,00 Kč 8,57 % 3 000,00 Kč

1.1.3 Vybavení (DDHIM do 40 tis. Kč) 20 000,00 KČ 0,26 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ

1.1.4 Pohonné hmoty 10 000,00 KČ 0,13 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 30 000,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
odborné pomůcky, odborná literatura
apod.

1.2 Nemateriálové náklady 470 000,00 KČ 6,18 % 6 860,00 Kč 1,46 % 6 860,00 KČ

1.2.1 Energie 50 000,00 Kč 0,66 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.1 Elektřina 15 000,00 Kč 0,20 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.2 Plyn 25 000,00 KČ 0,33 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ

1.2.1.3 Vodné a stočné 10 000,00 KČ 0,13 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

Sponzorské dary 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč

Prostředky strukturálních fondů EU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní 0,00 Kč 639 931,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 6 266 254,00 Kč 8 609 674,00 Kč 7 606 700,00 Kč 0,00 Kč 7 606 700,00 Kč

Sociální služby - rozpočet poskytované služby a požadavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek

Plánované náklady 
(rozpočet služby)

Procentní 
vyjádření podílu 
položky v 
celkovém

Požadavek na 
dotaci

Procentní 
vyjádření 
nákladů k 
celkovému

Požadavek na 
dotaci

Nákladová položka Rok 2021 rozpočtu Rok 2021 rozpočtu služby Rok 2022

1 Provozní náklady celkem 565 000,00 Kč 7,43 % 9 860,00 Kč 1,75 % 9 860,00 Kč

1.1 Materiální náklady celkem 95 000,00 Kč 1,25 % 3 000,00 Kč 3,16 % 3 000,00 Kč

1.1.1 Potraviny 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.2 Kancelářské potřeby 35 000,00 Kč 0,46 % 3 000,00 Kč 8,57 % 3 000,00 Kč

1.1.3 Vybavení (DDHIM do 40 tis. Kč) 20 000,00 KČ 0,26 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ

1.1.4 Pohonné hmoty 10 000,00 KČ 0,13 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 30 000,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2 Nemateriálové náklady 470 000,00 KČ 6,18 % 6 860,00 Kč 1,46 % 6 860,00 KČ

1.2.1 Energie 50 000,00 Kč 0,66 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.1 Elektřina 15 000,00 Kč 0,20 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.2 Plyn 25 000,00 KČ 0,33 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ

1.2.1.3 Vodné a stočné 10 000,00 KČ 0,13 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

Poznámka / slovní komentář

odborné pomůcky, odborná literatura 
apod.



1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2 Opravy a udržování 5 000,00 Kč 0,07 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.1 Opravy a udržování budov 5 000,00 Kč 0,07 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 80 000,00 Kč 1,05 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4 Ostatní služby 335 000,00 KČ 4,40 % 6 860,00 Kč 2,05 % 6 860,00 Kč

1.2.4.1 Telefony 45 000,00 Kč 0,59 % 1 860,00 Kč 4,13 % 1 860,00 Kč

1.2.4.2 Poštovné 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.3 Ostatní spoje 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.4 Nájemné 180 000,00 KČ 2,37 % 5 000,00 Kč 2,78 % 5 000,00 Kč

1.2.4.5 Stravovací služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 50 000,00 Kč 0,66 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.7 Školení a kurzy 30 000,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.8 Pořízení (DNÍM do 60 tis. Kč) 5 000,00 KČ 0,07 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.9 Jiné (popište do poznámky) 25 000,00 KČ 0,33 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
zdravotní prohl. pracovníků v přímé
péči., VZ, ostatní služby spojené s

pronájmem objektů aj.

1.3 Jiné provozní náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.3.1 Odpisy 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.3.2 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4 Finanční náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4.1 Daně a poplatky 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4.2 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2 Opravy a udržování 5 000,00 Kč 0,07 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.1 Opravy a udržování budov 5 000,00 Kč 0,07 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 80 000,00 Kč 1,05 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4 Ostatní služby 335 000,00 KČ 4,40 % 6 860,00 Kč 2,05 % 6 860,00 Kč

1.2.4.1 Telefony 45 000,00 Kč 0,59 % 1 860,00 Kč 4,13 % 1 860,00 Kč

1.2.4.2 Poštovné 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.3 Ostatní spoje 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.4 Nájemné 180 000,00 KČ 2,37 % 5 000,00 Kč 2,78 % 5 000,00 Kč

1.2.4.5 Stravovací služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 50 000,00 Kč 0,66 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.7 Školení a kurzy 30 000,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.8 Pořízení (DNÍM do 60 tis. Kč) 5 000,00 KČ 0,07 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.9 Jiné (popište do poznámky) 25 000,00 KČ 0,33 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.3 Jiné provozní náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.3.1 Odpisy 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.3.2 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4 Finanční náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4.1 Daně a poplatky 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.4.2 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

zdravotní prohl. pracovníků v přímé 
péči., VZ, ostatní služby spojené s 
pronájmem objektů aj.



2 Osobni náklady celkem 7 041 700,00 KČ 92,57 % 40 140,00 KČ 0,57 % 40 140,00 KČ

2.1 Mzdové náklady 5 270 445,00 Kč 69,29 % 30 000,00 Kč 0,57 % 30 000,00 Kč

2.1.1 Hrubé mzdy 5 240 399,00 Kč 68,89 % 30 000,00 KČ 0,57 % 30 000,00 Kč

2.1.2 OON na DPČ 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.1.3 OON na DPP 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.1.4 Ostatní mzdové náklady 30 046,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.2 Odvody na sociální a zdravotní 1 771 255,00 Kč 23,29 % 10 140,00 Kč 0,57 % 10 140,00 Kč
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám 1 771 255,00 Kč 23,29 % 10 140,00 Kč 0,57 % 10 140,00 Kč

2.2.2 Pojistné k DPČ 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.2.3 Ostatní pojistné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.3 Ostatní sociální náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

Celkové náklady na realizaci služby (projektu) 7 606 700,00 KČ 100,00 % 50 000,00 KČ 0,66 % 50 000,00 Kč

Sociální služby - Záklaciní formulář dotace 2021 (víceletý)

Název sociální služby Osobní asistence

vypište prosím v souladu s údajem uvedeným v registru sociálních služeb na adrese http://lreglstr.mpsv.cz (zařízení poskytovatele)

Identifikátor sociální služby 4335979

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb V Holešovičkách 593/la, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82

Předpokládané místo realizace celá Praha + Středočeský kraj + Královehradecký kraj

Druh sociální služby §39 osobní asistence

Okruh osob, pro které je služba určena Služba je určena o osoby se zdravotním postižením, konkrétně s poruchami autistického spektra a pro rodiny s dítětem/dětmi.

2 Osobni náklady celkem

2.1 Mzdové náklady

2.1.1 Hrubé mzdy

2.1.2 OON na DPČ

2.1.3 OON na DPP

2.1.4 Ostatní mzdové náklady

2.2 Odvody na sociální a zdravotní
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám

2.2.2 Pojistné k DPČ

2.2.3 Ostatní pojistné

2.3 Ostatní sociální náklady

Celkové náklady na realizaci služby (projektu)

7 041 700,00 KČ 92,57 % 40 140,00 KČ 0,57 % 40 140,00 KČ

5 270 445,00 Kč 69,29 % 30 000,00 Kč 0,57 % 30 000,00 Kč

5 240 399,00 Kč 68,89 % 30 000,00 KČ 0,57 % 30 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

30 046,00 Kč 0,39 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1 771 255,00 Kč 23,29 % 10 140,00 Kč 0,57 % 10 140,00 Kč

1 771 255,00 Kč 23,29 % 10 140,00 Kč 0,57 % 10 140,00 Kč

0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

7 606 700,00 KČ 100,00 % 50 000,00 KČ 0,66 % 50 000,00 Kč

Sociální služby - Záklaciní formulář dotace 2021 (víceletý)

Název sociální služby Osobní asistence

vypište prosím v souladu s údajem uvedeným v registru sociálních služeb na adrese http://lreglstr.mpsv.cz (zařízení poskytovatele)

Identifikátor sociální služby

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb

Předpokládané místo realizace

Druh sociální služby

Okruh osob, pro které je služba určena

4335979

V Holešovičkách 593/la, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 

celá Praha + Středočeský kraj + Královehradecký kraj 

§39 osobní asistence

Služba je určena o osoby se zdravotním postižením, konkrétně s poruchami autistického spektra a pro rodiny s dítětem/dětmi.



vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údajů v registru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů Služba je určena pro osoby s poruchami autistického spektra bez omezení věku.

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Siužby poskytujeme osobám s poruchou autistického spektra (PAS) nejrůznějšího věku a s různou mírou podpory, kterou potřebují..

Autismus je poruchou vývoje sociální interakce a komunikace. Jde o vrozenou odlišnost ve vývoji a fungování mozku, která způsobuje, že dítě se chová a

myslí jinak než jeho vrstevníci. Má potíže v komunikaci, nedokáže adekvátně reagovat na běžné situace. Na druhou stranu v některých oblastech mohou
lidé s autismem výrazně převyšovat ostatní, třeba v matematice, jazycích nebo umění.

Péče o osoby s autismem může být nesmírně náročná, často celoživotní. Proto je poskytování komplexních služeb pro lidi s autismem a jejich rodiny
zásadní. Naše organizace poskytuje sociální služby lidem s autismem již od svého založení v roce 2003. Osobní asistence je poskytována lidem s PAS v
jejich přirozeném prostředí, na základě individuálního plánu.

slovně charakterizujte typ znevýhodnění Vašich klientů, včetně míry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný popis realizace služby Osobní asistence NAUTIS je terénní sociální služba poskytovaná klientovi individuálně prostřednictvím osobního asistenta. Jedná se o podporu při zvládání
běžných sociálních situací v přirozeném prostředí (v domácnosti klienta, v rámci trávení volného času, cestování a při rozvoji schopností, dovedností a
návyků).

Cílem služby je umožnit lidem, kteří potřebují podporu osobního asistenta z důvodu poruchy autistického spektra, aby mohli žít v přirozeném prostředí,
obvyklým způsobem života a v souladu se svým přáním a potřebami.

Tohoto cíle dosahujeme pomocí následujících aktivit, které ve službě nabízíme:
• podporu osobního asistenta:

• poskytování služby na základě individuálního plánu;
• doprovázení dětí ze školy domů;
• smysluplnou náplň volného času;
• pomoc při komunikaci dospělých na úřadech;
• rozvíjení dovedností a samostatnosti;
• pomoc při péči o domácnost.

Služba je poskytována v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu (víkendy, svátky) v době 6.00-22.00, na území hlavního města Prahy a středních Čech.

Služba osobní asistence NAUTIS poskytována osobními asistenty, kteří:
• Jsou vybíráni na základě dvoukolového výběrového řízení (v rámci výběrového řízení jsou zohledňovány kritéria - trestní bezúhonnost, zkušenosti v
práci s lidmi s postižením, ochota vzdělávat se, komunikační dovednosti, zájem o práci s lidmi s PAS).
• Jsou povinni se vzdělávat v rámci školení pořádaných organizací.
• Všichni Jsou metodicky vedeni zkušeným koordinátorem osobní asistence.
• Osobní asistenti pracují pro osobní asistenci v rámci dohody o provedení práce nebo na dohodu o provedení činnosti (přibližně 5 hodin/týden).

uvedte cíl služby, způsob realizace služby, přínos služby pro klienta a kritéria, jež umožní zjistit dosažení cílů

Působení žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji V současné době využívá našich různorodých služeb na Praze 14 celkem 16 klientů (rok 2020), z čehož 5 klientů využilo v předchozím roce osobní
služeb Prahy 14 asistence. Osobní asistence pomáhá lidem s PAS v rozvíjení dovedností a získáváni samostatnosti, čímž se mohou lépe zapojit do společnosti a

komunitního života. Služba také pozitivně ovlivňuje jejich rodiny a pečující osoby (nejméně 25 dalších osob) a také blízké okolí klienta v místě jeho

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údajů v registru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů Služba je určena pro osoby s poruchami autistického spektra bez omezení věku.

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Siužby poskytujeme osobám s poruchou autistického spektra (PAS) nejrůznějšího věku a s různou mírou podpory, kterou potřebují..

Autismus je poruchou vývoje sociální interakce a komunikace. Jde o vrozenou odlišnost ve vývoji a fungování mozku, která způsobuje, že dítě se chová a 
myslí jinak než jeho vrstevníci. Má potíže v komunikaci, nedokáže adekvátně reagovat na běžné situace. Na druhou stranu v některých oblastech mohou 
lidé s autismem výrazně převyšovat ostatní, třeba v matematice, jazycích nebo umění.

Péče o osoby s autismem může být nesmírně náročná, často celoživotní. Proto je poskytování komplexních služeb pro lidi s autismem a jejich rodiny 
zásadní. Naše organizace poskytuje sociální služby lidem s autismem již od svého založení v roce 2003. Osobní asistence je poskytována lidem s PAS v 
jejich přirozeném prostředí, na základě individuálního plánu.

slovně charakterizujte typ znevýhodnění Vašich klientů, včetně míry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný popis realizace služby Osobní asistence NAUTIS je terénní sociální služba poskytovaná klientovi individuálně prostřednictvím osobního asistenta. Jedná se o podporu při zvládání 
běžných sociálních situací v přirozeném prostředí (v domácnosti klienta, v rámci trávení volného času, cestování a při rozvoji schopností, dovedností a 
návyků).

Cílem služby je umožnit lidem, kteří potřebují podporu osobního asistenta z důvodu poruchy autistického spektra, aby mohli žít v přirozeném prostředí, 
obvyklým způsobem života a v souladu se svým přáním a potřebami.

Tohoto cíle dosahujeme pomocí následujících aktivit, které ve službě nabízíme:
• podporu osobního asistenta:

• poskytování služby na základě individuálního plánu;
• doprovázení dětí ze školy domů;
• smysluplnou náplň volného času;
• pomoc při komunikaci dospělých na úřadech;
• rozvíjení dovedností a samostatnosti;
• pomoc při péči o domácnost.

Služba je poskytována v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu (víkendy, svátky) v době 6.00-22.00, na území hlavního města Prahy a středních Čech. 

Služba osobní asistence NAUTIS poskytována osobními asistenty, kteří:
• Jsou vybíráni na základě dvoukolového výběrového řízení (v rámci výběrového řízení jsou zohledňovány kritéria - trestní bezúhonnost, zkušenosti v 
práci s lidmi s postižením, ochota vzdělávat se, komunikační dovednosti, zájem o práci s lidmi s PAS).
• Jsou povinni se vzdělávat v rámci školení pořádaných organizací.
• Všichni Jsou metodicky vedeni zkušeným koordinátorem osobní asistence.
• Osobní asistenti pracují pro osobní asistenci v rámci dohody o provedení práce nebo na dohodu o provedení činnosti (přibližně 5 hodin/týden).

uvedte cíl služby, způsob realizace služby, přínos služby pro klienta a kritéria, jež umožní zjistit dosažení cílů

Působení žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji 
služeb Prahy 14

V současné době využívá našich různorodých služeb na Praze 14 celkem 16 klientů (rok 2020), z čehož 5 klientů využilo v předchozím roce osobní 
asistence. Osobní asistence pomáhá lidem s PAS v rozvíjení dovedností a získáváni samostatnosti, čímž se mohou lépe zapojit do společnosti a 
komunitního života. Služba také pozitivně ovlivňuje jejich rodiny a pečující osoby (nejméně 25 dalších osob) a také blízké okolí klienta v místě jeho



bydliště.
Napomáháme tak ke zkvalitnění života lidí s PAS z MČ Prahy 14.

Předpokládané zahájení a ukončení 1.1.2021-31.12.2022

(uvede se doba, v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. lhůta uznatelnosti nákladů na požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec")

Prohlášení GDPR

v rámci agendy dotačního programu jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/urad-mestske-
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního ANO
programu MČ Praha 14

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ANO
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na

veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem
vůči MČ Praha 14

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO

bydliště.
Napomáháme tak ke zkvalitnění života lidí s PAS z MČ Prahy 14.

Předpokládané zahájení a ukončení 1.1.2021-31.12.2022

(uvede se doba, v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. lhůta uznatelnosti nákladů na požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec")

Prohlášení GDPR

v rámci agendy dotačního programu jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/urad-mestske- 
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního 
programu MČ Praha 14

ANO

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na

ANO

veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem 
vůči MČ Praha 14

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO



Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webové stránky www.nautis.cz

Nestátní nezisková organizace ANO

Registrace právní subjektivity rejstřík ústavů, spisová značka U 297 vedená u Městského soudu v Praze (den zápisu 4. 11. 2015)

kým/kde
dne
pod
poslední změna ze dne

Charakteristika žadatele Národní ústav pro autismus, z.ú. (ve zkratce NAUTIS) je nestátní nezisková organizace s právní formou ústavu, která poskytuje širokou nabídku služeb
lidem s autismem a lidem kolem nich - tedy rodičům, sourozencům, spolužákům, učitelům, lékařům a dalším odborníkům. Prostřednictvím systému
celoživotní podpory poskytuje NAUTIS lidem s autismem takové služby, aby se vzdělávali, užívali si života i pracovali. Aby mohli být co nejvíce
samostatní, spokojení a co nejméně osamělí. Aby oni i jejich rodiny žili naplněný život. NAUTIS poskytuje služby lidem s autismem a jejich rodinám z celé
ČR.

územní působnost
převažující zaměření činnosti

Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webové stránky

Nestátní nezisková organizace

Registrace právní subjektivity

www.nautis.cz

ANO

rejstřík ústavů, spisová značka U 297 vedená u Městského soudu v Praze (den zápisu 4. 11. 2015)

kým/kde
dne
pod
poslední změna ze dne

Charakteristika žadatele Národní ústav pro autismus, z.ú. (ve zkratce NAUTIS) je nestátní nezisková organizace s právní formou ústavu, která poskytuje širokou nabídku služeb 
lidem s autismem a lidem kolem nich - tedy rodičům, sourozencům, spolužákům, učitelům, lékařům a dalším odborníkům. Prostřednictvím systému 
celoživotní podpory poskytuje NAUTIS lidem s autismem takové služby, aby se vzdělávali, užívali si života i pracovali. Aby mohli být co nejvíce 
samostatní, spokojení a co nejméně osamělí. Aby oni i jejich rodiny žili naplněný život. NAUTIS poskytuje služby lidem s autismem a jejich rodinám z celé 
ČR.

územní působnost 
převažující zaměření činnosti



pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu
(dále jen „Pověření^)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1

zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a
prevence Magistrátu hlavního města Prahy
IČO: 00064581

při plnění svých povinností vyplývajících ze zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSS"'), tímto pověřuje dále uvedeného poskytovatele
k poskytování sociálních služeb v rozsahu základních činností uvedených v ZSS jako služeb
obecného hospodářského zájmu podle přímo použitelných předpisů Evropské unie o veřejné
podpoře.

Pověřený poskytovatel
Název organizace: Národní ústavpro autismus, z.ú.
Sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha 618
IČO: 26623064
DIČ:

Statutární orgán: Ing. Magdalena Thorová
(dále jen ^^PoskytovateD)
je oprávněným poskytovatelem sociálních služeb vedeným v registru poskytovatelů sociálních
služeb dle § 78 a násl. ZSS.

1. Předmět Pověření

1.1. Předmětem Pověření je tato sociální služba/jsou tyto sociální služby:
Druh služby: odborné sociální poradenství
Registrační číslo služby: 2284277
Rozsah služby (viz příloha č. 1 k tomuto Pověření)

Druh služby: osobní asistence
Registrační číslo služby: 1674590
Rozsah služby (viz příloha č. 2 k tomuto Pověření)

Druh služby: odlehčovací služby
Registrační číslo služby: 9864940

pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu
(dále jen „Pověření^)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního města Prahy
IČO: 00064581

při plnění svých povinností vyplývajících ze zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSS"'), tímto pověřuje dále uvedeného poskytovatele 
k poskytování sociálních služeb v rozsahu základních činností uvedených v ZSS jako služeb 
obecného hospodářského zájmu podle přímo použitelných předpisů Evropské unie o veřejné 
podpoře.

Pověřený poskytovatel
Název organizace: Národní ústav pro autismus, z.ú.

Sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha 618
IČO: 26623064
DIČ:

Statutární orgán: Ing. Magdalena Thorová
(dále jen ^^PoskytovateD)
je oprávněným poskytovatelem sociálních služeb vedeným v registru poskytovatelů sociálních 
služeb dle § 78 a násl. ZSS.

1. Předmět Pověření

1.1. Předmětem Pověření je tato sociální služba/jsou tyto sociální služby: 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 2284277 
Rozsah služby (viz příloha č. 1 k tomuto Pověření)

Druh služby: osobní asistence
Registrační číslo služby: 1674590
Rozsah služby (viz příloha č. 2 k tomuto Pověření)

Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 9864940



Rozsah služby (viz příloha č. 3 k tomuto Pověření)

Druh služby: domovy se zvláštním režimem
Registrační číslo služby: 3523407
Rozsah služby (viz příloha č. 4 k tomuto Pověření)

Druh služby: chráněné bydlení
^ Registrační číslo služby: 1201824

Rozsah služby (viz příloha č. 5 k tomuto Pověření)

Druh služby: raná péče
Registrační číslo služby: 4334040
Rozsah služby (viz příloha č. 6 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Registrační číslo služby: 7472903
Rozsah služby (viz příloha č. 7 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
Registrační číslo služby: 4319542
Rozsah služby (viz příloha č. 8 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociální rehabilitace
Registrační číslo služby: 3397992
Rozsah služby (viz příloha č. 9 k tomuto Pověření)

(dále jen ,SIužbď").

1.2. Požadavek na poskytování Služby v rozsahu Pověření je v souladu s Krajskou sítí sociálních
služeb podle organizací a kapacit na území hl. m. Prahy, která je přílohou Střednědobého plánu
rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy na období 2019 - 2021 schváleného
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 2/38 ze dne 13. 12. 2018.

2. Pověření k poskytování Služby

2.1. Hl. m. Praha tímto Poskytovatele pověřuje za dále stanovených podmínek poskytováním
Služby jako služby obecného hospodářského zájmu, a to na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnutí
Komise EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým

Rozsah služby (viz příloha č. 3 k tomuto Pověření)

Druh služby: domovy se zvláštním režimem
Registrační číslo služby: 3523407
Rozsah služby (viz příloha č. 4 k tomuto Pověření)

Druh služby: chráněné bydlení 
^ Registrační číslo služby: 1201824

Rozsah služby (viz příloha č. 5 k tomuto Pověření)

Druh služby: raná péče
Registrační číslo služby: 4334040
Rozsah služby (viz příloha č. 6 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Registrační číslo služby: 7472903
Rozsah služby (viz příloha č. 7 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
Registrační číslo služby: 4319542
Rozsah služby (viz příloha č. 8 k tomuto Pověření)

Druh služby: sociální rehabilitace 
Registrační číslo služby: 3397992 
Rozsah služby (viz příloha č. 9 k tomuto Pověření)

(dále jen ,SIužbď").

1.2. Požadavek na poskytování Služby v rozsahu Pověření je v souladu s Krajskou sítí sociálních 
služeb podle organizací a kapacit na území hl. m. Prahy, která je přílohou Střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy na období 2019 - 2021 schváleného 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 2/38 ze dne 13. 12. 2018.

2. Pověření k poskytování Služby

2.1. Hl. m. Praha tímto Poskytovatele pověřuje za dále stanovených podmínek poskytováním 
Služby jako služby obecného hospodářského zájmu, a to na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnutí 
Komise EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým



podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř.
Vest. L 7/5, 11.1.2012 (dále jen,^RozhodnutíKomise''),
Poskytovatel je pověřen k poskytování Služby na území hl. m. Prahy na dobu 3 let, a to
s účiímostí od 1. 1.2019 do 31. 12. 2021.

3. Právní postavení Poskytovatele

í.l. Toto Pověření zakládá Poskytovateli právo na poskytování Služby, jejíž obsah a rozsah jsou
vymezeny v tomto Pověření, v rámci Ki*ajské sítě sociálních služeb na území
hl. m. Prahy.

3.2. Hl. m. Praha tímto Pověřením neuděluje Poskytovateli žádné výhradní nebo zvláštní právo ve
smyslu čl. 4 písm. c) Rozhodnutí Komise.

Pověření samo o sobě nezakládá právní nárok Poskytovatele na veřejné financování
poskytování Služby; představuje však závazek hl. m. Prahy, případně dalších osob
specifikovaných v článku 5.4. jako Zadavatelé, zajišťovat poskytování Služby v rozsahu
Pověření prostřednictvím Poskytovatele, a to za předpokladu, že Poskytovatel splní podmínky
stanovené pravidly platnými pro financování Služby z jednotlivých veřejných finančních
zdrojů.

4. Změny a předčasné ukončení Pověření

4.1. V případě, že Poskytovatel získá nárok na finanční podporu Služby z veřejných rozpočtů
v rozsahu přesahujícím vymezení Služby podle článku 1.1., hl. m. Praha posoudí soulad změny
rozsahu Služby s potřebami Krajské sítě sociálních služeb podle organizací a kapacit na území
hl. m. Prahy; v kladném případě promítne tuto změnu do obsahu Pověření a případně stanoví
další podmínky Služby. Obdobně jako v předchozí větě bude hl. m. Praha postupovat, pokud
bude Poskytovatel usilovat o získání finanční podpory na Službu v rozsahu přesahujícím
vymezení Služby podle článku 1.1. Pověření.

4.2. Změny Pověření budou realizovány formou písemných dodatků.

4.3. V případě, že Poskytovatel přestane v době Pověření splňovat podmínky uvedené
v Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb na území HMP pro období 2019 - 2021 v bodě
4.3.2 Podmínky zařazení konkrétní sociální služby do krajské sítě a navyšování jejích kapacit
a bodě 4.3.3 Podmínky vyřazení konkrétních kapacit sociální služby z krajské sítě je povinen
tuto skutečnost písemně oznámit hl. m. Praze. Pokud poskytovatel nezjedná dostatečnou
nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené ze strany hl. m. Prahy, může být platnost Pověření

podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. 
Vest. L 7/5, 11.1.2012 (dále jen,^RozhodnutíKomise''),

Poskytovatel je pověřen k poskytování Služby na území hl. m. Prahy na dobu 3 let, a to 
s účiímostí od 1. 1.2019 do 31. 12. 2021.

3. Právní postavení Poskytovatele

í.l. Toto Pověření zakládá Poskytovateli právo na poskytování Služby, jejíž obsah a rozsah jsou 
vymezeny v tomto Pověření, v rámci Ki*ajské sítě sociálních služeb na území 
hl. m. Prahy.

3.2. Hl. m. Praha tímto Pověřením neuděluje Poskytovateli žádné výhradní nebo zvláštní právo ve 
smyslu čl. 4 písm. c) Rozhodnutí Komise.

Pověření samo o sobě nezakládá právní nárok Poskytovatele na veřejné financování 
poskytování Služby; představuje však závazek hl. m. Prahy, případně dalších osob 
specifikovaných v článku 5.4. jako Zadavatelé, zajišťovat poskytování Služby v rozsahu 
Pověření prostřednictvím Poskytovatele, a to za předpokladu, že Poskytovatel splní podmínky 
stanovené pravidly platnými pro financování Služby z jednotlivých veřejných finančních 
zdrojů.

4. Změny a předčasné ukončení Pověření

4.1. V případě, že Poskytovatel získá nárok na finanční podporu Služby z veřejných rozpočtů 
v rozsahu přesahujícím vymezení Služby podle článku 1.1., hl. m. Praha posoudí soulad změny 
rozsahu Služby s potřebami Krajské sítě sociálních služeb podle organizací a kapacit na území 
hl. m. Prahy; v kladném případě promítne tuto změnu do obsahu Pověření a případně stanoví 
další podmínky Služby. Obdobně jako v předchozí větě bude hl. m. Praha postupovat, pokud 
bude Poskytovatel usilovat o získání finanční podpory na Službu v rozsahu přesahujícím 
vymezení Služby podle článku 1.1. Pověření.

4.2. Změny Pověření budou realizovány formou písemných dodatků.

4.3. V případě, že Poskytovatel přestane v době Pověření splňovat podmínky uvedené 
v Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb na území HMP pro období 2019 - 2021 v bodě 
4.3.2 Podmínky zařazení konkrétní sociální služby do krajské sítě a navyšování jejích kapacit 
a bodě 4.3.3 Podmínky vyřazení konkrétních kapacit sociální služby z krajské sítě je povinen 
tuto skutečnost písemně oznámit hl. m. Praze. Pokud poskytovatel nezjedná dostatečnou 
nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené ze strany hl. m. Prahy, může být platnost Pověření



ukončena i před uplynutím stanovené doby a to písemným oznámením doručeným
Poskytovateli hl. m. Prahou.

V případě, že Poskytovatel nebude v době ti*vání tohoto Pověření naplňovat kapacity na území
hl. m. Prahy uvedené v přílohách tohoto Pověření je povinen tuto skutečnost písemně oznámit
hl. m. Praze. Pokud poskytovatel nezjedná dostatečnou nápravu ani v přiměřené lhůtě
stanovené ze strany hl. m. Prahy, může být platnost Pověření ukončena i před uplynutím
stanovené doby a to písemným oznámením doručeným Poskytovateli hl. m. Prahou.
Nenaplněním základních kapacit uvedených v přílohách tohoto Pověření se rozumí jejich
pokles pod 80% po dobu po sobě jdoucích 6 měsíců.

4.5. V případě, že Poskytovatel v průběhu doby trvání Pověření ztratí oprávnění k poskytování
Služby podle ZSS v celém rozsahu, pozbývá toto Pověření platnosti.

5. Vyrovnávací platba

5.1. Financování Služby je na základě tohoto Pověření zajištěno formou vyrovnávací platby
v souladu s Rozhodnutím Komise.

5.2. Vyrovnávací platba představuje celkovou výši prostředků z veřejných rozpočtů, která
nepřesáhne rozsah nezbytný k pokrytí čistých nákladů vynaložených k řádnému zajištění
poskytování Služby v souladu s Pověřením.

5.3. Náklady pro účely výpočtu čistých nákladů a vyrovnávací platby jsou kalkulovány na bázi:
kapacitní jednotka x cenová hladina upravená o kritéria pro posouzení sociální služby.

5.4. Podle ZSS je financování sociálmch služeb koncipováno jako vícezdrojové, a to z prostředků
státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných celků (zejména hl. m. Prahy a
jednotlivých městských částí), jakož i dalších zdrojů. Z tohoto důvodu je vyrovnávací platba
Poskytovateli hrazena zpravidla z více zdrojů (v jednotlivých dílčích částech), a to na základě
smluv či jiných právních jednání uskutečněných mezi Poskytovatelem a osobou, která
vyi*ovnávací platbu resp. její dílčí část poskytuje (dále jen .Zadavatel'").

5.5. Právní jednání podle článku 5.4. představují nedílnou součást jednotného Pověření na základě
Rozhodnutí Komise, přičemž Poskytovatel je povinen v nich uvést zejména:

(i) vymezení konkrétního právního vztahu mezi Poskytovatelem a Zadavatelem
v závislosti na zdroji vyrovnávací platby a způsobu financování (veřejnoprávní
smlouva o poskytnutí dotace, darovací smlouva apod.);

(ii) odkaz na toto Pověření (piistoupem' k Pověření);
(iii) konkrétní výši vyrovnávací platby resp. její příslušné dílčí části, a vymezení

způsobilých nákladů, k jejichž pokiytí je určena;
(iv) způsob provádění monitoringu a kontrol;
(v) vymezení práv a povinností Posk54ovatele v souvislosti s poskytováním Služby;

4.5.

ukončena i před uplynutím stanovené doby a to písemným oznámením doručeným 
Poskytovateli hl. m. Prahou.

V případě, že Poskytovatel nebude v době ti*vání tohoto Pověření naplňovat kapacity na území 
hl. m. Prahy uvedené v přílohách tohoto Pověření je povinen tuto skutečnost písemně oznámit 
hl. m. Praze. Pokud poskytovatel nezjedná dostatečnou nápravu ani v přiměřené lhůtě 
stanovené ze strany hl. m. Prahy, může být platnost Pověření ukončena i před uplynutím 
stanovené doby a to písemným oznámením doručeným Poskytovateli hl. m. Prahou. 
Nenaplněním základních kapacit uvedených v přílohách tohoto Pověření se rozumí jejich 
pokles pod 80% po dobu po sobě jdoucích 6 měsíců.

V případě, že Poskytovatel v průběhu doby trvání Pověření ztratí oprávnění k poskytování 
Služby podle ZSS v celém rozsahu, pozbývá toto Pověření platnosti.

5. Vyrovnávací platba

5.1. Financování Služby je na základě tohoto Pověření zajištěno formou vyrovnávací platby 
v souladu s Rozhodnutím Komise.

5.2. Vyrovnávací platba představuje celkovou výši prostředků z veřejných rozpočtů, která 
nepřesáhne rozsah nezbytný k pokrytí čistých nákladů vynaložených k řádnému zajištění 
poskytování Služby v souladu s Pověřením.

5.3. Náklady pro účely výpočtu čistých nákladů a vyrovnávací platby jsou kalkulovány na bázi: 
kapacitní jednotka x cenová hladina upravená o kritéria pro posouzení sociální služby.

5.4. Podle ZSS je financování sociálmch služeb koncipováno jako vícezdrojové, a to z prostředků 
státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných celků (zejména hl. m. Prahy a 
jednotlivých městských částí), jakož i dalších zdrojů. Z tohoto důvodu je vyrovnávací platba 
Poskytovateli hrazena zpravidla z více zdrojů (v jednotlivých dílčích částech), a to na základě 
smluv či jiných právních jednání uskutečněných mezi Poskytovatelem a osobou, která 
vyi*ovnávací platbu resp. její dílčí část poskytuje (dále jen .Zadavatel'").

5.5. Právní jednání podle článku 5.4. představují nedílnou součást jednotného Pověření na základě 
Rozhodnutí Komise, přičemž Poskytovatel je povinen v nich uvést zejména:

(i) vymezení konkrétního právního vztahu mezi Poskytovatelem a Zadavatelem 
v závislosti na zdroji vyrovnávací platby a způsobu financování (veřejnoprávní 
smlouva o poskytnutí dotace, darovací smlouva apod.);

(ii) odkaz na toto Pověření (piistoupem' k Pověření);
(iii) konkrétní výši vyrovnávací platby resp. její příslušné dílčí části, a vymezení 

způsobilých nákladů, k jejichž pokiytí je určena;
(iv) způsob provádění monitoringu a kontrol;
(v) vymezení práv a povinností Posk54ovatele v souvislosti s poskytováním Služby;



6.

6.1

f
6.2.

6.3.

(vi) případné další podmínky poskytování Služby apod.

Nadměrné vyrovnání

Za účelem zajištění dodržení podmínek Pověření a zamezení nadměrnému financování Služby 
je Poskytovatel povinen neprodleně informovat hl. m. Prahu o všech finančních prostředcích, 
které má obdržet resp. obdržel od jiných Zadavatelů a dalších osob v souvislosti s financováním 
Služby.

Za nadměrné vyrovnání se považuje část vyrovnávací platby, která převyšuje částku stanovenou 
na základě kalkulace dle článku 5.

V případě, že Poskytovatel obdrží nadměrné vyrovnání, je povinen nadměrně vyplacenou 
částku vrátit do veřejného rozpočtu.

7. Prohlášení Poskytovatele

7.1. Poskytovatel prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Pověření a že mu není známa žádná 
okolnost, která by bránila v jeho řádném plnění povinností v souvislosti s tímto Pověřením.

7.2. Poskytovatel akceptuje toto Pověření a závazek služby obecného hospodářského zájmu 
v rozsahu Pověření přijímá.

     

za hl. m. Prahu

A ‘í;, Národní ústav prn eutismus, z.ú. 
Brunnerova 1011/3,163 00, Praha 6 
oAvw.nautis.cž IČÚ 26623064



íw

Příloha č. 1

Definice rozsahu Služby

Druh sociální služby: odborné sociální poradenství

Název sociální služby: Středisko odborného poradenství a diagnostiky
NAUTIS

Identifikátor: 2284277

Převažující cílová skupina: osoby se zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě ÚV 1,9
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

íw
Příloha č. 1

Definice rozsahu Služby

Druh sociální služby: odborné sociální poradenství

Název sociální služby: Středisko odborného poradenství a diagnostiky 
NAUTIS

Identifikátor: 2284277

Převažující cílová skupina: osoby se zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 1,9



Příloha č. 2

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: osobní asistence

Název sociální služby: Středisko osobní asistence NAUTIS

Identifikátor: 1674590

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě H 11245
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 2

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: osobní asistence

Název sociální služby: Středisko osobní asistence NAUTIS

Identifikátor: 1674590

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

H 11245



Příloha č. 3

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: odlehčovací služby

Název sociální služby: Odlehčovací služby pro lidi s autismem

Identifikátor: 9864940

Převažující cílová skupina: rodiny s dítětem/dětmi

Kapacita dle schválené Krajské sítě L 5
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 3

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: odlehčovací služby

Název sociální služby: Odlehčovací služby pro lidi s autismem

Identifikátor: 9864940

Převažující cílová skupina: rodiny s dítětem/dětmi

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 5



Příloha č. 4

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: domovy se zvláštním režimem

Název sociální služby: Domov se zvláštním režimem pro lidi s autismem
- program B

Identifikátor: 3523407

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě L 3
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 4

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: domovy se zvláštním režimem

Název sociální služby: Domov se zvláštním režimem pro lidi s autismem 
- program B

Identifikátor: 3523407

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 3



Příloha č. 5

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: chráněné bydlení

Název sociální služby: Cliráněné bydlení pro lidi s aulismem

Identifikátor: 1201824

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě L 3
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 5

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: chráněné bydlení

Název sociální služby: Cliráněné bydlení pro lidi s aulismem

Identifikátor: 1201824

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 3



Příloha č. 6

Definice rozsahu Služby

Druh sociální služby: raná péče

Název sociální služby: Raná péče pro rodiny dětí s autismem

Identifikátor: 4334040

Převažující cílová skupina: rodiny s dítětem/dětmi

Kapacita dle schválené Krajské sítě ÚV 3,27
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 6

Definice rozsahu Služby

Druh sociální služby: raná péče

Název sociální služby: Raná péče pro rodiny dětí s autismem

Identifikátor: 4334040

Převažující cílová skupina: rodiny s dítětem/dětmi

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 3,27





Příloha č. 8

Definice rozsahu Služby;

Druh sociální služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se
zdravotním postižením

Název sociální služby: Středisko terapeutických služeb NAUTIS Praha-
program B

Identifikátor: 4319542

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě ÚV 0,9
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

Příloha č. 8

Definice rozsahu Služby;

Druh sociální služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

Název sociální služby: Středisko terapeutických služeb NAUTIS Praha- 
program B

Identifikátor: 4319542

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 0,9



hi

Příloha č. 9^ÍS‘

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: sociální rehabilitace

Název sociální služby: Oddělení sociální rehabilitace NAUTIS

Identifikátor: 3397992

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě ÚV 3,2
sociálních služeb podle organizací a
kapacit na území hl. m. Prahy (počet
lůžek, počet přepočtených úvazků,
počet hodin)

hi

^ÍS‘
Příloha č. 9

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: sociální rehabilitace

Název sociální služby: Oddělení sociální rehabilitace NAUTIS

Identifikátor: 3397992

Převažující cílová skupina: osoby s jiným zdravotním postižením

Kapacita dle schválené Krajské sítě 
sociálních služeb podle organizací a 
kapacit na území hl. m. Prahy (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 3,2


